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REPUBLIKA E SHQIPERISE i
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KESHILLI BASHKIAK \\ /

VENDIM
Nr. 5, date 30.1.2018

PER MIRATIMIN E BURSAVE PER STUDENTET E VITIT TE PARE PER VITIN
AKADEMIK 2017-2018

Késhilli Bashkiak Shkodér, né mbledhjen e tij t& datés 30.1.2018, me propozim t& Kryetarit
t¢ Bashkisé, né mbéshtetje t& nenit 21, 30, 54 germa “n”, 55 pika 2 t& ligjit nr. 139/2015
“Pér vetéqeverisjen vendore”; VKM-sé¢ nr. 903, daté 21 .12.2016” Pér pércaktimin e
kritereve pér pérfitimin e bursave nga fondi i mbéshtetjes studentore pér studentet e
shkélqyer, studentet q& studiojné né programe studimi né fusha priuoritare dhe studentét né
nevoj&”, té ndryshuar, Urdhérit Nr. 658 daté 27.12.2017 t& Ministrit t€ Arsimit, Sportit dhe
Rinisé, “Pér miratimin e numrit té bursave financiare pér studentét q€ ndjekin studimet né
IAL-t¢ publike, t& regjistruar né vitin e paré akademik 2017-2018”, Relacionit mbi
shqyrtimin e nivelit t& bursave pér studentet e vitit t& paré pér vitin akademik 2017-2018 né&
Bashkiné Shkodér, té Drejtorisé Ekonomike t& Arsimit,

VENDOSI:

1. Miratimin e dhénies s& bursés sé ploté/ gjysém burse, studentéve né vitin e paré, pér
vitin akademik 2017-2018, sipas tabelés nr. 1 bashkéngjitur :

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria Ekonomike e Arsimit.
3. Ky vendim hyn né fuqi 10 dit& pas shpalljes.

Miratuar né datén 30.1.2018
Shpallur né datén 31.1.2018

Suel Hadri

Adresa: Rr. 13 Dhyetori, Nr.1 Shkodér, weh: www bashhiashkoder gov al, e-mail: keshillihashkiakobashkiashioder pov.al,



Tabela nr. 1

Njesia Masa e

Nr Emri Mbiemri Dega Universiteti Vendbanimi | Administrative Bursés
“Luigj Gurakuqi” bursg té

1 Joleda Bushaj Ekonomik Shkoder Kullaj Postrib& ploté
“Luigj Gurakuqi” 2 _ bursé té

2 Aida Hamja C.uU. Shkoder » _ Drisht . Postribé ploté
Finance- “Luigj Gurakugi” | £ = ", | j bursé té

3 Hyrjete Bushaj kontabilitet Shkoder ' Kallej | Postribé ploté
“Luigj Gurakuqi” | ™.~ . bursé té

4 Saida Buhaj Infermieri Shkoder Drisht ~ Postribé ploté
“Luigj Gurakuqi” bursg t&

5 Denisa Bushaj C.U. Shkoder Kullaj Postribé ploté
“Luigj Gurakuqi” bursg té

6 Ana Kroni Ekonomik Shkoder Plan Pult ploté
“Luigj Gurakuqi” bursé té

7 Brikena Ara Psikologji Shkoder Gjuraj Pult ploté
“Luigj Gurakuqi” bursé t&

8 Ibadete Dimnaku Matematike Shkoder Oblike Ana Malit ploté
Universiteti i bursg té

9 Arta Pisha Inxhinieri Tiranes Shkodér Shkodér ploté
“Luigj Gurakuqi” bursé té

10 Eugen Barbullushi Juridik Shkoder Shkodér Shkodér ploté
Universiteti i bursé té

11 Zef Rrasa Skulpture Arteve Tirane Palaj Shosh ploté
Teknologji “Aleksander bursg té

12 Elsaid Cujaj automobilash Moisiu” Durres Shkodér Shkodér ploté
“Luigj Gurakuqi” bursg té

13 Marta Preka Ekonomik Shkoder Nemavriq Shale ploté
“Luigj Gurakuqi” bursé té

14 Silva Margjokaj Infermieri Shkoder Pulaj Velipojé ploté
“Luigj Gurakuqi” bursé té

15 Elisa Pjerrza Anglisht Shkoder Sukaj Daj¢ ploté
Inxh. Universiteti i bursg té

16 Emirjola Perseku Ndertimi Tiranes Shiroké Shkodér ploté
Mijekesi Universiteti i burség té

17 Xheri Curraj Dentare Tiranés Shkodér Shkodér ploté
“Luigj Gurakugi” bursg t¢

18 Arjeta Rama Juridik Shkoder Guri Zi Guri Zi ploté
Universiteti i bursé té

19 Frangeska Pjetri Kanto Arteve Tirane Bleran Rrethina ploté
“Luigj Gurakuqi” bursg té

20 Alma Delija Juridik Shkoder Rragam Guri Zi ploté
Teknike Universiteti i bursg té

21 Xhenisa Marku laboratori Mjeksise Tirane Bleran Rrethina ploté
“Luigj Gurakuqi” bursé té

22 Amarilda Gocaj Juridik Shkoder Guci e Re Rrethina ploté
Universiteti i bursg té

23 Jasmina Kraja Ekonomik Tiranes Dobrag Rrethina ~_ploté
“Luigj Gurakuqi” bursg té

24 Rajmonda Nika Psikologji Shkoder Oblike Ana Malit ploté

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.J Shkodér,

weh: www bashkrashhoder gov.al,

e-mail. keshllthashkiakbashkrashhoder oy al,



Suét-Hadri

TA
J r

Adresa: Rr. 13 Dhjetors, Nr.{ Shkodér,

weh: www. hashikiashkoder gov al,

e-mail: kestullibushkiak wbashkiashhoder gov al,

“Luigj Gurakugi” bursé té
25 Ardita Doda Ekonomik Shkoder Murigan Ana Malit ploté
“Luigj Gurakuqi” burség té
26 Renato Kola Infermieri Shkoder Rragam GuriZi ploté
Inxhinjeri
Agrare/profili
akuakulture bursg té
27 Fatbardha Ara dhe menaxhim Univers& . 7 Shikodér Shkodér ploté
peshkimi Bujgesor i réﬁ’ 5/ i
Mjeksi e bursé t¢
28 Drisela Kullolli | pergjithshme Universiteti 1‘«.,,?“-.;% ,S/ hkoder Shkoder ploté
Mijeksise Tirane |
Mijeksi e Universiteti i gjysém
1 Amina Borigi pergjithshme Mijeksise Tirane Shkoder Shkoder burse
“Luigj Gurakuqi” gjysém
2 Pavlo Bota Infermieri Shkoder Nicaj Shosh burse
“Luigj Gurakugi” gjysém
3 Nikoleta Lami Juridik Shkoder Pepsumaj Shosh burse
Sekretar i késhillit KRYE



